Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

323,6085 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

117,8750 ha 

ostatné plochy TTP 

196,6187 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

9,1148  ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2016  EUR           6 038,60  

slovom Šesťtisíctridsaťosem  eur a šesťdesiat centov  

1. splátka nájomného za rok 2016, splatná k 30.9.2016 

EUR             3 423,71 

2. splátka nájomného za rok 2016, splatná k 15.12.2016 

EUR            2 614,89  

V prílohe č.2 sú tabuľky k inventarizácii pôdy a výpočet nájomného v k.ú.